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SA.0012.1.8.2016 

Protokół nr 8/16 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 14 grudnia 2016 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek. 

Przewodniczący o godz. 14
00

 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji 

oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy trzech członków Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: Krzysztof Madejski, 

Piotr Wodarczyk. Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

2. Przyjęcie protokołu z kontroli realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie 

Goleszów za lata 2014 i 2015. 

3. Opracowanie planu pracy na 2017 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 7/16 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 23 listopada 2016 r. był wyłożony 

do wglądu w biurze Rady. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu, protokół 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2. Przyjęcie protokołu z kontroli realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie 

Goleszów za lata 2014 i 2015. 

Protokół z kontroli realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za lata 

2014 i 2015 został odczytany przez Przewodniczącego Komisji. 

Nikt z obecnych nie wniósł uwag do protokołu, protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół z przebiegu kontroli stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. Opracowanie planu pracy na 2017 rok. 

Komisja Rewizyjna opracowała i przyjęła plan pracy na 2017 r. Plan pracy Komisji zostanie 

przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy. 

Plan pracy stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Dariusz Gazurek zamknął posiedzenie Komisji.  

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała:        PRZEWODNICZĄCY 

           Komisji Rewizyjnej 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           Dariusz Gazurek 


